

SHEHAND LABORATORIES KURACJA PARAFINOWA

Wygładzająco-zmiękcniająca parafina do dłoni 80 g

Cena: 21,89 PLN

Opis słownikowy

Producent SHE COSMETIC LAB SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk



Opis produktu

OpisKURACJA PARAFINOWA to kompleksowy program odnowy inspirowany profesjonalnymi zabiegami kosmetycznymi, który z łatwością poradzi sobie z dyskomfortem, suchością i nadwrażliwością skóry dłoni. Kuracja złożona jest z 3 uzupełniających się kroków: złuszczenia, wygładzania i intensywnej regeneracji. Dzięki połączonemu działaniu wegańskiego trio nawet najbardziej zniszczona skóra rąk odzyska piękny i zadbany wygląd. Wegańska formuła maski bazuje na parafinie, wazelinie, maśle shea, maśle cupacu, ceramidach oraz kompozycji olejów roślinnych, dzięki którym skóra zostaje natłuszczona i nawilżona, a szorstka warstwa ulega zmiękczeniu i wygładzeniu. **Sposób użycia**Dozę parafiny wmasować w suchą i czystą skórę dłoni, szczególnie w miejsca skłonne do przesuszenia i łuszczenia. Parafinę pozostawić na dłoniach na ok. 20min. – dla wzmocnienia efektu można nałożyć foliowe lub bawełniane rękawiczki. Po tym czasie umyć dłonie delikatnym preparatem myjącym lub nadmiar zdjąć chusteczką i pozostawić do wchłonięcia. Przed zabiegiem rekomendujemy wykonać PEELING dłoni, a po zabiegu wmasować KREM-MASKĘ z linii KURACJA PARAFINOWA. **Skład**PARAFINA – natłuszcza i działa okluzyjne, zapobiegając nadmiernemu odparowywaniu wody z naskórka. MASŁO SHEA – to masło nad masła – prawdziwa odżywcza bomba i pierwsza pomoc w pielęgnacji przesuszonej skóry. Niezastąpione w procesie regeneracji i wygładzenia naskórka. CERAMIDY – służą wzmocnieniu i odbudowie naskórka, jego uwodnieniu, uszczelnieniu i poprawie elastyczności. WITAMINY E + F – regenerujące i silnie kondycjonujące, poprawiają jakość i strukturę naskórka. NATURALNE ODŻYWCZE OLEJE i MASŁA – m.in. olej babassu, oliwka z oliwek, inca inchi oraz luksusowe masło cupuacu. INCI: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Olus Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Orbignya Oleifera (Babassu) Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Theobroma Grandiflorum (Cupuacu) Seed Butter, Paraffin, Linoleic Acid, Linolenic Acid, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Ceramide NP, Polyglyceryl-10 Laurate Glycerin, Aqua, Tocopherol, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Citronellol, Limonene, Hexyl Cinnamal, CI 26100.